Revisionsberiittelse for Bostadsriitten Kupan.

Undertecknade Som utsetts att granska foreningens riilkenskaper samt styrelsens forvaltning under
rikenskapsaret 2023 far hiirmed avge fljande beriittelse.

Vi har tagit del av foreningens riikenskaper, styrelsens drsredovisning samt protokoll, som Limnar uppgift om
foreningens ekonomi och styrelsens foérvaltning.

Da vir granskning inte givit anledning till anmirkning tillstyrker vi

att den forelagda rsredovisningen faststilldes

att styrelseledamdterna beviljas ansvarsfrihet for forvaltningen for den tid arsredovisningen omfattar samt

att foreliggande resultat disponeras enligt forslag i arsredovisningen.

Viinersborg 2024 03 18

Revisorer:

Irene Wards Curt Wards
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ARSREDOVISNING 2023

Férvaltningsberiittelse
Styrelsen for bostadsrittsforening Kupan 716409-8340 ldmnar hir arsredovisning for
rdkenskapsaret 2023-01-01—2023-12-31.

Brf Kupan registrerades av ddvarande linsstyrelsen i Alvsborgs l4n 1984-11-16. Den
ekonomiska planen godkindes och registrerades av lédnsstyrelsen 1984-12-14 (registreringarna

finns numera hos Bolagsverket).
Foreningens dndamal 4r att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i

féreningens hus upplata bostéider for permanent boende samt lokaler 4t medlemmarna for
nyttjande utan tidsbegrinsning. Foreningen 4r ett privatbostadsforetag enligt

inkomstskattelagen (1999:1229).

Fastighet
Foreningen #ger fastigheten Flddern 20 i Vinersborg, tomten &r 1 800 kvm. Taxeringsvardet

(&r 2023) var 12 304 000 kr, varav byggnaderna 9 400 000 kr.
Foreningen har forsékring via Bostadsritternas Fastighetsforsikring, dar ingar bl.a.
egendomsforsikring, fastighetsidgar- samt styrelseansvar, réttsskydd och saneringsavtal

avseende skadedjur. Foreningen har s.k. gemensamt bostadsriittstilldgg.

Liigenheter och lokaler
Foreningen omfattar elva bostadsritter i tva och ett halvt plan beldgna i fyra parhus och tre

fristdende hus, tva forradsbyggnader samt plats for elva personbilar under tak.
Underhallsplanen justeras 16pande och ska under 2024 uppdateras.

{al i

Foto februari 2010

Bild frén K-konsults scljbroschyr 1984
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M&nadsavgg‘ft m.m.

]I:/Irinadsavglﬁen hdjdes med 100 kronor fr.o.m. januari 2023 och har under aret varit 5 700
Kronor. I manadsavgiften ingér fibertjéinster for bredband och TV, hemlarm f6r brand och
inbrott kopplat til] larmcentral samt vattenforbrukning for alla bostadsritter i foreningen.
Styrelsen har beslutat att ménadsavgiften fr.o.m. januari 2024 ska vara 5 800 kronor.
Sty.relsen g0r bedémningen, att manadsavgiften fortsatt behdver h&jas med minst 100 kronor
varje ar for att klara framtida kostnadsdkningar och planerat underhall.

Beslut om eventuella avgiftshéjningar kommer att ske fore varje arsskifte

Nagra axplock frin dr 2023

Ordinarie fSreningsstimma med sedvanlig fika genomfSrdes pa vér gard den 20 maj som
avslutning pa vérens gemensamma atgérdsdag. Stimman beslutade om foreningens nya
stadgar som bl.a. anpassats till nya bestdmmelser i bostadsrittslagen.

13 medlemmar fran tio av véra bostadsritter medverkade under dagen.

Styrelsen, som valdes vid stimman har under aret genomfort sex protokollférda méten.

Styrelsen har haft fsljande inbordes fordelning av funktioner;

OrdfSrande Janne Gustavsson

Kassor Therese Persson

Sekreterare Susanne Schratz
Ledamot/fastighet Alexander Holm (avgick 31 dec 2023)
Ledamot Elena Likhatcheva

Suppleant/bitr. kassor Héakan Hansson
Styrelsen skoter foreningens ekonomiska och tekniska forvaltning i egen regi.

Utover det ansvar alla medlemmar har for den egna bostadsritten med tillhdrande uteplatser,
forvintas alla - efter fSrmaga - delta i skotseln av vara gemensamma ytor utomhus och
inomhus. I den gemensamma skétseln ingar bl.a. sno- och halkbekémpning, tvitt och
battringsmalning av staket, renhallning och ogrisbekidmpning. Foreningen har kompletterat
med avtal med HSB om snérdjning av trottoar och den norra infarten vid stérre nederbdrd.

Under véren uppgraderade vi vara hemlarm med ny huvudenhet anpassad till 5 G-systemet
samt kompletterade med ytterligare en kamera och brandvarnare pé tredje vaningen samt

vibrationsdetektorer i utvalda fonster.
[ slutet av augusti vilkomnade vi nya medlemmar till Kyrkogatan 33 B (hus 10).

Hostens dtgidrdsdag med representation fran 4tta av vira medlemshus genomfSrdes den 29
oktober.

Den 23 november genomftrde Bravida den drliga 6versynen av vira virmesystem i samtliga
bostadshus. Nya filter till virmepannorna har ldmnats till alla medlemshus.

I december installerades ny styrning av var gemensamma gardsbelysning,



3(3)

Nedanstéende tabell avser ge en sammanfattande bild av foreningens ekonomiska utveckling;

_— 2023 2022 2021 2020 2019
Léan SBAB Bank, 31 dec | 3,26 mkr 3,46 mkr 3,66 mkr 3,86 mkr 4,23 mkr
Rdntekostnad | 59 tkr 62 tkr 66 tkr 95 tkr 135 tkr
Ovriga externa kostnader* | 334 tkr 403 tke 288 tkr 293 tkr 317 tkr
zfrsavgiﬁer, bostdder | 752 tkr 739 tkr 726 tkr 713 tkr 713 tkr
Bankkonton, 31 dec | 1 019 tkr 840 tkr 753 tkr 585 tkr 630 tkr
Resultat vinst: | 263 tkr 127 tkr 225 tkr 180 tkr 41 tkr
*bl.a. El, VA/Sop, Tv/bredband, Larm, Snérdjning o Forsakring
plus fonstermélning 2022 och uppdatering hemlarm 2023.

Lagstadgade nyckeltal; 2003
Arsavgift per kvadratmeter

upplaten med bostadsritt )
Skuldsdittning per kvadratmeter 2921 kr

Sparande per kvadratmeter 362 kr justerat resultat dividerat med totalytan
Rantekdénslighet 4,3%  Totala laneskuld / totala intikten frén bostadsritt
Energikostnad per kvadratmeter 120 kr ¢l inkl vérme ingér ¢j i drsavgifien. B ad

medelkostnad for el 4r 86 kr
Skuldscittning per kvadratmeter

upplaten med bostadsritt 2920 kr
Arsavgifiernas andel av 100%
totala rorelseintdkter ’

Kvadratmeter o kvadratmeter uppléten med bostadsratt dr 1 116,
Kassaflodesanalysen redovisas i bilaga 1

Resultat och forslag till resultatdisposition
Resultatet framgér av bifogade Resultat- och Balansrapporter.

Styrelsen foreslar att 40 000 kr avsitts* till fond for yttre underhall.
*Minst 0,3% av taxvérdet enl. stadgarna

For styrelsen tecknar den 25 februari 2024

e ST Elennd.

Susanne Schratz v Elena Likhatcheva

e oo oomr.

Therese Persson

VRN A/

Jdn-Frik Gustavsso@ N




Kassaflodesanalys brf Kupan verksamhetsar 2023

Direkt metod enl Viigledning till BENAR 2023:1

Den l6pande verksamheten
Inbetalningar frin medlemmar och hyresgéster

Utbetalningar till leverantorer, Skatteverket och styrelsen

752 400
-334 000

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore betalda

riantor
Erhallen rinta
Erlagd rénta

Kassaflode fran den l6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Forvirv av materiella anldggningstillgdngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Léan

Amortering av ldn

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

418 400
25 000
-14 000

429 200

-0
-0

3460 200
-244 200

3216 000

179 257
840 151
1 019 408
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BRF KUPAN-VANERSBORG 716409-8340

Vald periog: Hela rakenskapsaret
Rékenskapsar: 2023-01-01 - 2023-12-31
Senaste ver.nr: A16,B178

>

>

Resultatrapport

Sida 1 (2)
Utskriven: 2024-02-04 16:41:02

Perioden
Rérelsens intikter och lagerforandring
Nettoomsittning 00.00
3010 Arsavgifter bostader 7524 035
3740 Oresutjamning 400'3 5
S:a Nettoomsittning 752 ?
S:a Rérelsens intikter och lagerforandring 752 400,35
Bruttovinst 752 400,35
Ovriga externa kostnader o6
5120 El 9 954'71
5140 Vatten & aviopp -38 625.00
5155 Snérojning -1 764-64
5160 Renhallning -15 020-00
5165 Larmanlaggning -101 682,
5167 TV - Bredband -42 618,00
5170 Rep / underhall fastighet -6 492,00
5192 Fastighetsskatt -16 709,00
5460 Forbrukningsmaterial -5 057,00
6040 Forsakringar 5 303,00
6050 Reparation/underhall -35 691,00
6069 Arsmateskostnader -722,00
6310 Foretagsforsakringar -42 850,00
6530 Redovisningstjanster -5 520,00
6570 Bankkostnader -1 577,00
6580 Serviceavg t branschorg -4 140,00
6730 Redovisningstjanster -800,00
S:a Ovriga externa kostnader -333 919,61
Avskrivningar
7820 Avskrivningar byggnader -61 378,00
7823 Avskrivningar Pannbyte -59 325,00
7824 Avskrivningar Fiber -20 438,00
) S:a Avskrivningar -141 141,00
S:a Rorelsens kostnader -475 060,61
Rérelseresultat 277 339,74
Finansiella poster
Resultat fran andelar i intresseféretag
8120 Rantekostnader -14 283,00
S:a Resultat fran andelar i intresseféretag -14 283,00
S:a Finansiella poster -14 283,00
Resultat efter finansiella poster 263 056,74
Resultat fore skatt 263 056,74
Arets resultat

8999 Resultat

-263 056,74
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Resultatrapport BN
-VANERSB 4
grF KUPAN S ORG 716409-8340 Sida 2 (2)
vald period: Hela rakenskapsaret Utskriven: 2024-02-04 16:41:02
Ré-kenskapséri 2023-01-01 - 2023-12-31 e
genaste ver.nr: A16, B178 B
Perioden ;
%v i
5:a Arets resultat -263 056,74 '

Berdknat resultat:

0,00
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Hovarket Inkomstdeklaration 2 - Kvittens

BRF KUPAN
Vald period:

-VANERSBORG 716409-8340
Hela rakenskapsaret

Rékenskapsér: 2023-01-01 - 2023-12-31
Senaste ver.nr: A16, B178

https://sso.skatteverket.se/ef/inklfkvittenslnk2.do?kvittcnsid=3861728...

Balansrapport

Sida1 (2)

Utskriven: 2024-02-04 16:41:20

\
Ingaende balans Ingaende saldo Perioden Utgaende saldo
TILLGANGAR
Anléggningstillgangar
Materiella anléggningstillgéngar
1110
1 Byggnade.r . 6137 776,55 6 137 776,55 0,00 6 137 776,55
119 Ack avskrivningar byggnader -1964 095,55 -1 964 095,55 -61378,00  -2025473,55
1120 Mark 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00
’ 1130 Balanserade reparationskostnader 2407 305,00 2407 305,00 0,00 2 407 305,00
1139 Ack avskrivn bal. rep kostnader -2 207 058,00 -2 207 058,00 -79 763,00 -2 286 821,00
S:a Materiella anlaggningstiligangar 4823 928,00 4 823 928,00 -141 141,00 4 682 787,00
) S:a Anlaggningstiligangar 4 823 928,00 4 823 928,00 -141 141,00 4 682 787,00
Omséittningstillgéngar
Kortfristiga fordringar
1630 Skattekonto 6,00 6,00 0,00 6,00
1700 Forutbet kostn o uppl intakter 4 140,00 4 140,00 0,00 4 140,00
S:a Kortfristiga fordringar 4 146,00 4 146,00 0,00 4 146,00
Kassa och bank
1930 SwedBank Betalkonto 973427974 U 510124,57 510 124,57 134 598,54 644 723,11
1940 SwedBank YF konto 974324662 330 026,27 330 026,27 44 658,42 374 684,69
) S:a Kassa och bank 840 150,84 840 150,84 179 256,96 1019 407,80
S:a Omsittningstillgangar 844 296,84 844 296,84 179 256,96 1023 553,80
):a TILLGANGAR 5 668 224,84 5 668 224,84 38 115,96 5 706 340,80
EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital
Egna insattningar och uttag
2014 Sparranta -948,08 -948,08 -24 062,22 -25 010,30
S:a Egna inséttningar och uttag -948,08 -948,08 -24 062,22 -25 010,30
Aktiekapital
2082 Insatskapital -165 000,00 -165 000,00 0,00 -165 000,00
S:a Aktiekapital -165 000,00 -165 000,00 0,00 -165 000,00
Reservfond
2088 Fond for yttre underhall -330 000,00 -330 000,00 -35 000,00 -365 000,00



Balansrapport

BRF KUPAN-VANERSBORG 716409-8340
vald period: Hela rakenskapsaret
Rakenskapsar: 2023-01-01 - 2023-12-31
Senaste ver.nr. A16,B178

S:a Reservfond

Balanserad vinst eller forlust
2098 Vinst/forlust foregaende ar
S:a Balanserad vinst eller forlust

Arets resultat
2099 Arets resultat

S:a Arets resultat

S:a Eget kapital

Skulder
Langfristiga skulder
2350 SBAB Lan 11010032
2351 SBAB Lan 11010040
S:a Langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
2513 Beraknad fastighetsskatt/fastighetsavgi

2980 Upplupna kostnader och forutbetalda i
') S:a Kortfristiga skulder
S:a Skulder

{

S:a EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH
SKULDER

Beriknat resultat:

Ingéende balans

-330 000,00

1634 918,76
1634 918,76

0,00
0,00

-2 130 866,84

-1 563 254,00
-1 896 947,00
-3 460 201,00

-14 557,00
-62 600,00
-77 157,00

-3 537 358,00

-5 668 224,84

0,00

Ingaende saldo

-330 000,00

1634 918,76
1634 918,76

0,00
0,00

-2 130 866,84

-1 563 254,00
-1 896 947,00
-3 460 201,00

-14 557,00
-62 600,00
-77 157,00

-3 537 358,00

-5 668 224,84

0,00

Utskri

Perioden

-35 000,00

35 000,00
35 000,00

-263 056,74
-263 056,74

-287 118,96

181 135,00
63 068,00
244 203,00

0,00
4 800,00
4 800,00

249 003,00

-38 115,96

0,00

sida 2 (2)

ven: 2024-02-04 16:41:20

Utgaende saldo

365 000,00

-1 599 918,76
1 599 918,76

-263 056,74
-263 056,74

-2 417 985,80

ittensid=3861728...

-1 382 119,00
-1 833 879,00
-3 215 998,00

-14 557,00
-57 800,00
-72 357,00 S

-3 288 355,00

-5 706 340,80

0,00




